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APLIKACION
           Tregu i Fundvitit
15 nëntor 2016 – 03 janar 2017 | 09:00 – 23:00


Emri i Biznesit : _________________________________________________________________
Emri dhe mbiemri i personit juridik: _______________________________________________
Adresa e biznesit : _______________________________________________________________
Qyteti : _________________________________________________________________________
Numri i telefonit kontaktues : _____________________________________________________
E-mail adresa : __________________________________________________________________
Numri i regjistrimit të biznesit : ____________________________________________________
Numri fiskal i biznesit : ___________________________________________________________
Numri i kartelës identifikuese: _____________________________________________________

Ju lutem e shënoni me X aktivitetin me të cilin do të aplikoni 

Embëlsira   
Produkte brumërash		
Pije të ngrohta					
Ushqim i shpejtë	
Suvenire 
Kartolina punëdore   











Aplikuesit për shtëpizat e destinuara për kartolina dhe dhurata punëdore me motive 
të festave të fundvitit, duhet ti dorëzojnë 2-3 mostra. Aplikacionet pa përmbajtje të 
këtyre mostrave nuk do të shqyrtohen;

Aplikuesit e përzgjedhur janë të obliguar ti dekorojnë shtëpizat  në bazë të dekorit të përcaktuar nga Komuna e Prishtinës , pasiqë të gjitha shtëpizat duhet të kenë pamje të njejtë;

Aplikuesit kanë të drejtë aplikimi vetëm një herë me kartelën identifikuese të një personi juridik;

Aplikuesit në aplikacion duhet ti bashkëngjesin dokumentet përcjellëse: kopjet e çertifikatës së regjistrimit të biznesit, çertifikatës fiskale dhe kartelës identifikuese;

Afati për aplikim :  25 tetor – 31 tetor prej orës 08:30 - 15:00 | Komuna e Prishtinës
[bookmark: _GoBack](ndërtesa e vjetër ), sporteli nr.9;

Data e njoftimit të bizneseve të përzgjedhura: 07 nëntor, 2016.
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